1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ  PMG
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EDITAL 001/2011  AGM

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ  PMG, através da Secretaria Municipal de
Administração - ADM, torna público  a relação dos candidatos que se declararam como
economicamente hipossuficientes e tiveram suas inscrições deferidas.

Os números de inscrição correspondentes serão divulgados na oportunidade da LISTA
GERAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS

01 - ADVOGADO

CANDIDATO RG
ADRIANO SOARES COSTA 279263028
CRISTIANO DUARTE PESSOA 414362238
DANIELA VICENTE DAS NEVES 423718472
DENISE CACHEFFO DE PAIVA 342942107
ENEDINA DO AMPARO ALVES 1548648
ESTER PRISCILA SOARES COSTA 409666932
FABIANA RODRIGUEZ CAMPOS 294074016
GILSON MILTON DOS SANTOS 429935067
INGRID MARTINS DA SILVA 440754306
KAMILA PAULA FLEGLER 357351605
MARISTELA ASSIS DOS SANTOS 344504529
NATHALIA MENDES RAMOS 44103584X
PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 43477191
RICHARDO PAES LYRA JUNIOR 2220274
RODOLFO NASCIMENTO GUIMARAES 425511981
SEPHORA BARROS DE SOUSA 520573325
TANIA MARA MENEZES MOURA 84043404
THIAGO MONATO DE CAMARGO 405097724
VIVIAN DE SOUZA TAVARES 296443724
WAGNER SOUZA DA SILVA 290949889

02 - OFICIAL SINDICANTE E DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR

CANDIDATO RG
ALITHEA CRISTINA BASILIO DA SILVA 204612391
ANA PAULA ANICETO 288518871
ANA PAULA DA SILVA RIBAS DE SOUZA 439169604
ANDRE DA SILVA RIBEIRO 294762541
BRUNA SANTOS GONCALVES 43790152X

2

BRUNO ANTONIO SANTOS 475012240
BRUNO MARQUES DA SILVA 432122254
CAMILA CARVALHO DO ESPIRITO SANTO 449929000
CARLA JOAO VALDEVINO 435460304
CINTHIA CHAVES COSTA 385021264
DANIELLE POLITANO 335768544
DAYANE FERREIRA BARROS 232166699
DEBORA DE SOUSA COSTA 416951065
DEBORA PEREIRA DA SILVA 338252794
DIOGO PEREIRA MARTINS 460071233
DULCILENE SANTIAGO DE SOUZA 304906098
EDSON BATISTA DE JESUS 28325399X
ELOHA DA SILVA SANTOS  449865095
EMANUEL BENTO DA SILVA 188123982
ERON DA SILVA 235966629
GUILHERME SANTOS DA SILVA 359582783
HELEN MARCIA FERNANDES DE MEDEIROS 359847055
IVONE NAOKO CHINEN MOIA 268890493
JOSIAS DOS SANTOS 166958789
JOSILENE DA SILVA NASCIMENTO 280815773
JOSILENE FREIRE DA SILVA 283262473
JULIANA FIDELIS GONZAGA 473398370
KELLY BISPO DE BRAGA 290956225
LUANA CONCEICAO DA SILVA 431605622
LUCIANA VICENTE DAS NEVES 203249185
LUIS BRAULIO RODRIGUES JUNIOR 295308448
MARCIA MARIA MEDEIROS 263644108
MARCIO ANTONIO ALVES 24469459X
MARIA ALAIDE ROCHA DEL FERREIRA 162480982
MARIA AMANDA DO NASCIMENTO NOBRE 440056093
MARIA APARECIDA ALVES BEZERRA DE ALMEIDA 169591682
MARIA BEZERRA DO NASCIMENTO ARAUJO 366148394
MARIA LUIZA VERISSIMO 3322350
MARIA SOCORRO GOMES SILVA 124902534
MICHEL RODRIGUES DE SOUZA 4557310903
NATALIA AGUIAR DO NASCIMENTO 323780982
NATHALYA DOS SANTOS 433915225
NAZARE JESUS DA SILVA PERES 264847441
NEUZA EMIKO CHINKODA 509381066
PATRICIA RIBAS DO NASCIMENTO SANTOS 451863951
PATRICIA SOLANGE COUCHOT ROMERO W191335H
RAGEL ANEZIO SIQUEIRA 302680275
RENILSON CORREIA DE OLIVEIRA 202364288
ROSINETE VASCONCELOS PIMENTEL 173022662
RUBENS PEREIRA DE SOUZA 323472850

3

SARA BATISTA DA SILVA 20587984
SHEILA PEREIRA DOS SANTOS FERNANDES 445318727
SHIRLENE VIEIRA DE OLIVEIRA 430802948
SHIRLEY SILVA LIMA 256179645
SORAIA SANTOS SILVA MARTINS 256376013
STEVES GONCALVES DE BARROS OLIVEIRA 368794787
THIAGO DAMIANI PINTO SIQUEIRA 445314151
WELLINGTON APARECIDO MATIAS DA CAL  48610915X

Guarujá, 6 de agosto de 2011

Gustavo Guerra Lopes dos Santos
Presidente da Comissão do Concurso Público